中山市企事业思想政治工作人员专业职务

评定工作领导小组办公室文件
中政职评 [2014]3号

[image: image1.jpg]\t
own) [ FIIOHsKE
R L7

AEaN(

KERITRL O © HHAMHRRER ﬁg
% E A \
7 R 058

g  nann HiEEH
+ ¥
E% 1‘3% ® HILEER gg

LA * i %

BEAKTHLER: 2. 6. 8. 31, 38, 66, 82, 102,
103, 106, 110, 124, 128, 134, 186, 209. 217, 541,
556, 286. 823, 233HLIKEITIIO. HIGAK. HEFRK
« ARHE. TIEERKETAERTE.

关于印发《2014年政工人员专业资格英语和  计算机应用能力考试通知》的通知
市各有关单位、各镇区宣传办：
现将《2014年政工人员专业资格英语和计算机应用能力考试通知》印发给你们。请各有关单位发至下属事业单位，各镇区发至辖区内企业，并组织符合申报条件者（申报条件详见理论中山网页“政工职评”专栏）按要求做好报名和考试工作。
联系人：汪小峰，88313369。

附件：1、2014年政工人员专业资格英语和计算机应用能力考试通知
2、2014年政工人员专业职称评定外语考试报名登记表
3、政工职称英语考试考场纪律

4、侨光学院交通示意图

中山市政工职评办

2014年3月27日

附件1：
2014年政工人员专业资格外语和计算机     应用能力考试通知
中山市各企事业单位：
拟申报中、高级政工专业资格人员（申报条件详见理论中山网页“政工职评”专栏），按规定需要进行外语和计算机应用能力的考试，现就有关事项通知如下：
一、外语考试

(一)考试对象：年龄45周岁以下（计算至2014年12月31日），申报评审中、高级政工师专业资格的政工人员。
(二)免考对象：博士学位、硕士学位获得者、本科外语专业毕业者；专科外语专业毕业申报政工师者；在国外留学并取得大专及以上学历者；公派出国留学或工作满1年者；已获全国专业技术人员职称外语等级考试成绩者（申报政工师需取得B级，申报高级政工师需取得A级）。
（三）题型与考分：政工专业职评外语考试由省政工职评办统一组织、统一命题、统一评卷、统一填发成绩通知单。考试语种为综合类普通英语。试题按高、中级的不同要求分别以三小时内完成一定词量的英文阅读、翻译任务的标准命题。试题总分为100分，成绩60分以上为合格，按不同级别申报同档次资格评审有效。

(四)报名办法：请各单位填写好《2014年政工人员专业职称评定外语考试报名登记表》（见附件），连同报考人员的小一寸照片1张，于4月18日前到市政工职评办（市委大楼621室）办理报名手续。报名时须缴交教材费、命题费、试卷印刷费、考务管理费、评卷费、资料邮费等费用共120元/人，由市政工职评办代收后统一上交省政工职评办。5月初通知报考人员领取教材、复习大纲和准考证。
(五)考试要求：考试时间定于6月14日（周六）上午9:00—12:00在市委宣传部会议室（市委大楼6楼620室）进行，考生凭身份证、准考证提前15分钟进场（允许带英汉词典入考场）。

(六)考试辅导：省政工职评办委托广州侨光财经专修学院举办复习辅导班，报考人员自愿参加。高级政工师辅导班上课时间为5月25日（周日）上午9:00—11:30，政工师辅导班上课时间为5月25日（周日）下午2:30—5:00，辅导地点为广州侨光财经专修学院教学楼（广州市荔湾区龙津东路822号之一），辅导培训费200元/人，提前30分钟到广州侨光财经专修学院大堂报到及缴费。

二、计算机考试
(一)考试对象：年龄40周岁以下（计算至2014年12月31日），申报评审中、高级政工专业资格的人员。
(二)免考对象：计算机专业大专毕业及以上学历者；在计算机室（中心）直接从事计算机工作满3年以上者；参加全国计算机软件资格或水平考试获得程序员以上证书者；获得全国计算机等级考试二级以上证书者。
（三）考试办法：直接报名参加市人事部门组织的全国专业技术人员计算机（模块）应用能力考试（每月均组织考试）。申报高级政工师需取得5个模块合格证书，申报政工师需取得4个模块合格证书。报名相关事宜详见中山市人力资源与社会保障局网站的“考试信息”栏（网址：http://www.gdzs.lss.gov.cn），咨询电话：88230675。
以上内容可从理论中山网页“政工职评”专栏下载。

附件2：

2014年政工人员专业职称评定外语考试报名登记表
单位名称：                             单位地址：
	姓  名
	性 别
	身份证号码
	申报级别
	联系电话
	是否参加

培训班

填报人：                   联系电话：                                       年    月    日
（请于4月18日前将表格发至zsllk@126.com）

附件3：

政工职称英语考试考场纪律

1、 应考者在开考前15分钟凭准考证和身份证进入试室，对号入座，并将准考证、身份证放在桌面左上角。进入试室，必须关闭随身携带的手提电话等通讯工具，禁止吸烟。

2、 迟到30分钟者不得进入试室，开考后30分钟内不能交卷离场。考试时间结束，应按时交卷。

3、 只准带钢笔、签字笔、圆珠笔和字典、词典（不得在字、词典中夹带或笔注与考试有关的任何资料）进入试室，不得带快译通（电子翻译器）和其他报刊、资料、纸张进入试室。

4、 开考后，应先按要求在答卷规定位置上填写姓名、准考证号、工作单位；如写错准考证号或姓名的，责任自负。

5、 不得要求监考员解释试题，如遇考卷分发错漏，字迹模糊等问题，可举手询问。

6、 用蓝、黑色钢笔、签字笔或圆珠笔答题，字迹要工整清楚，如用红笔或铅笔答题，答卷作废。

7、 开考后，必须严格遵守考场纪律，不等相互借用文具、字典、词典。不准交头接耳，左顾右盼，严禁偷看或故意让人看答案或交换他人答卷。

附件4：
广州侨光财经专修学院交通示意图

PAGE
— 1 —